
Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
27/nov./2019

 Del 01/ene./2017 al 31/oct./2017
11:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $53,738,255.05 $125,771,993.68 $19,644,531.21$106,127,462.47 $73,382,786.26

   ACTIVO CIRCULANTE $53,738,255.05 $20,139,372.23 $19,525,565.21$613,807.02 $73,263,820.26

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $23,724,988.30 $6,444,770.97 $5,943,889.23$500,881.74 $29,668,877.53

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $30,013,266.75 $12,510,422.07 $12,397,496.79$112,925.28 $42,410,763.54

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,184,179.19 $1,184,179.19$0.00 $1,184,179.19

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $105,632,621.45 $118,966.00$105,513,655.45 $118,966.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $102,659,016.93 $0.00$102,659,016.93 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,963,604.52 $118,966.00$2,844,638.52 $118,966.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SECRETARIO MUNICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. LAZARO LUNA CORONA C. GUSTAVO ADOLFO MARQUEZ ZAVALA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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